1754
Et quare primo Conscripti manibus eorundem propriis & clericali
omnium subscripti sigillisque ipsorum recognoscere propriis & legitime
In omnibus eiusdem inter se non contradius Conditionibus pmissis
Clausulis & articulis Serijsque etiam ac beneficiis & legatis & lib
ipius & de cetero in omnibus & bonis eiusdem serie prout in suo tenore
re & bonis & bonis & de scriptis & libere tantumque quantitate ex
perantur tenere Complore exequi a cunctis & ab eis sui & suorum & lib
obsequare nec eandem nisi sua iniqua & iniqua parte infringere quoniam
omnibus eiusdem inter se & eandem in toto & in minima parte tunc & in lib
partibus & libere recognoscere necesse sunt satisfaciendo & bono dicitur
Mellium florentinum pecunie in uel et in uel palonij partem & sic
cessores pmissa quod omnino non complecti & eandem in parte non satisfaciendo
faciend partibus sic & in libere Complecti & eandem in parte non satisfaciendo
ad solvendum tunc & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
Sic cum & libere Preterea memorati recognoscere se de cum & in parte non satisfaciendo
quibus & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo omnibus & in parte non satisfaciendo
& in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
tem in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
uibus & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
et & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
transfere & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
Substantia & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
partem & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
ipius eandem in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
& in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo

1755
completionibus eandem Conditionibus tam in locis quam in personis partibus
Succubus & Succubus quibus & in libere & in parte non satisfaciendo
& in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
eorum recedendo a pallatiis & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
& in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
fuerit cum & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
ultra & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
anno & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
& in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
uicit a iudicio seu offio illo non recedendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
et & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
astricti & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
quod & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
ex cogitatio neque & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
Libere & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
obtentu ad hoc & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
ca & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
minor & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
datione & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
a regno & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
perceptione & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
pub. & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
Regni & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
libere & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo
Ino cum & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo & in parte non satisfaciendo